[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 12.08.2021 г.
	                                             №   522

	О проведении конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории
Варнавинского муниципального района

В соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", администрация Варнавинского муниципального района постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственниками помещений в которых не выбран способ управления (далее - конкурс).

2. Управлению капитального строительства и коммунального хозяйства администрации района  (Н.П. Шувагина):
2.1. Разработать конкурсную документацию по проведению конкурса.

2.2. Обеспечить опубликование в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального района в сети Интернет извещения о проведении конкурса, конкурсной документации, протоколов конкурса.

3. Уполномочить начальника управления капитального строительства и коммунального хозяйства администрации района Н.П. Шувагину подписывать акты о состоянии общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, являющемся объектом конкурса.

4.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Варнавинского района www.варнавино-район.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Фролова.

Глава местного самоуправления района

   С.А. Смирнов

_1431237677